

Produse de birotica / papetarie

I.D.: 53493453

Data publicarii	20.01.21	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 447,50 RON - 447,50 RON

Descriere: 1. SF004 Sfoara bumbac 100g BUC 15.00 3.300 49.50 9.40 2. TS4280 Banda adeziva transparenta Tesa, 48mm x 66m BUC 12.00 4.500 54.00 10.26 3. DL301 Dosar cu sina din carton alb BUC 100.00 0.500 50.00 9.50 4. KF3022 Plic C5 lipire siliconica alb BUC 300.00 0.100 30.00 5.70 5. KF1010 Plic C6 lipire siliconica alb BUC 500.00 0.060 30.00 5.70 6. TO7011 Tus stampile Trodat 28ml negru si albastru BUC 5.00 8.400 42.00 7.98 7. RP002 File plastic A4 BUC 200.00 0.060 12.00 2.28 8. KRS8431 Aparat corectie Kores BUC 5.00 7.000 35.00 6.65 9. DBT0080 Cutie arhivare color 10cm Design BT BUC 10.00 1.500 15.00 2.85 10. SXN101A Pix cu mecanism Jetstream UNI SXN-101 0.5mm albastru BUC 15.00 4.000 60.00 11.40 11. SXN101R Pix cu mecanism Jetstream UNI SXN-101 0.5mm rosu BUC 5.00 4.000 20.00 3.80 12. SXN101N Pix cu mecanism Jetstream UNI SXN-101 0.5mm negru BUC 5.00 4.000 20.00 3.80 13. DL303 Dosar simplu carton alb BUC 100.00 0.300 30.00 5.70
